Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Brevier, lat. · Fragment eines Rituale mit dt.-sprachigen Rubriken - Cod. Donaueschingen 312

**I: Bistum Straßburg (Kloster des Dominikanerordens) / II:
Nürnberg, Dominikanerinnenkloster St. Katharina (?), [I: Ende 13.
/ Anfang 14. Jh. (um 1300), Nachträge: 14.-15. Jh. / II: 2. Hälfte 15.
Jh.]**

Litania cum precibus

[urn:nbn:de:bsz:31-93965](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93965)

domini nostri ihu xpi fidei credat. **E**st ergo
fides recta ut credamus et confiteamur: quia domi-
nus noster ihu xpi dei filius: deus et homo est. **D**eus
est ex substantia patris ante secula genitus: et homo
est ex substantia matris in seculo natus. **P**erfec-
tus deus: perfectus homo ex anima rationali et hu-
mana carne subsistens. **E**qualis patri secundum di-
uinitatem: minor patre secundum humanitatem. **Q**ui
uocet deus sit et homo: non duo tamen sed unus est xpi.
Vnus autem in conuersione diuinitatis in carne:
sed assumptione humanitatis in deum. **V**nus
omnino: non confusione substantie sed unitate p-
sonae. **N**am sicut anima rationalis et caro unus
est homo: ita deus et homo unus est xpi. **Q**ui pas-
sus est pro salute nostra: descendit ad inferos re-
surrexit a mortuis. **A**scendit ad celos: sedet ad
dexteram dei patris omnipotentis: inde uenturus
iudicare uiuos et mortuos. **A**d cuius aduentum
omnes homines cum corporibus suis: et reddentur
de factis propriis rationem. **E**t qui bona egerit
in uitam eternam: qui uero mala in ignem eter-
num. **H**ec est fides catholica: quam nisi quisque
fideliter firmiterque crediderit: saluus esse non po-
terit. **G**loria patri: et filio et spiritui sancto. **S**icut

L E T A H J A

Kyreleyson. *iiii* **S**c̄e Jacobe *iiii*
Xpeleyson. *iiii* **S**c̄e Johanne *iiii*
Xpe audi nos. *iiii* **S**c̄e Thoma. *iiii*
Pater de celis deus. *iiii* **S**c̄e Jacobe. *iiii*
 miserere nobis. **F**ili *iiii* **S**c̄e Philippe. *iiii*
 redemptor mundi deus *iiii* **S**c̄e Bartholomee. *iiii*
 miserere nobis. **S**pc̄ *iiii* **S**c̄e Matthee. *iiii*
 sc̄e deus. miserere nobis *iiii* **S**c̄e Symon. *iiii*
Sc̄a Trinitas unū d̄s *iiii* **S**c̄e Thatee. *iiii*
Sc̄a maria. *iiii* **S**c̄e Catha. *iiii*
Sc̄a virginis *iiii* **S**c̄e Agathe. *iiii*
Sc̄a virgo virginū. *iiii* **S**c̄e Luca. *iiii*
Sc̄e Michael. *iiii* **S**c̄e Barnaba. *iiii*
Sc̄e Gabriel. *iiii* **O**m̄s sc̄i apli ⁊ euange
Sc̄e Raphael. *iiii* **l**iste. orate pro nobis. *iiii*
Sc̄e Kaphael. *iiii* **S**c̄e Stephane. *iiii*
Om̄s sancti angli ⁊ ar *iiii* **S**c̄e Clemens. *iiii*
 changli orate pro nobis *iiii* **S**c̄e Laurenti. *iiii*
Om̄s sancti beatorum *iiii* **S**c̄e Vincenti. *iiii*
 spūm ordines orate *iiii* **S**c̄e Corneli. *iiii*
 pro nobis. *iiii* **S**c̄e Cypriane. *iiii*
Sc̄e Johannes baptā *iiii* **S**c̄e Dionisi cum sociis
Om̄nes sc̄i patriarche *iiii* **t**uis ora pro nobis. *iiii*
 ⁊ prophete. orate pro nobis. *iiii* **S**c̄e Maurici cum sociis
Sc̄e Petre. *iiii* **t**uis. ora pro nobis. *iiii* **S**c̄e Sebastiane. *iiii*
Sc̄e Paule. *iiii* **S**c̄e Andrea. *iiii*